## NIMIS

363,12 quod inter se differunt, collocet, \*nimis\*  
inprovide, qui differentiam se scire arbitretur

## NIMIUM

188,18 custoditur acuminis modus, ne nervi \*nimium\* tensi  
vocis tenuitate rumpantur, sed totum  
285,12 Quam enim demonstrationem ponit Archytas, \*nimium\*  
fluxa est. Haec vero est huiusmodi.

## NIMIUS

187,02 quod conturbatae mentis iracundiam vel \*nimiam\*  
cupiditatem modestior modus possit adstringere. Quid?  
188,20 Quam enim pervidemus nihil ita esse \*nimium\* posse,  
ut alterum propria nimistate dissolvat.

## NITOR

195,11 nolunt et quodammodo integer uterque \*nititur\*  
pervenire, cumque alter alteri officit, ad

## NOCTURNUS

185,05 stellarum cursus, ut ei mos, \*nocturnus\*  
inspiceret, ubi intellexit, sono phrygii modi

## NOLO

185,07 multis amicorum monitionibus a facinore \*noluisse\*  
desistere, mutari modum praecipit atque ita  
195,10 percussio. Nam dum sibimet misceri \*nolunt\* et  
quodammodo integer uterque nititur pervenire,

## NOMEN

207,12 post mediam collocabatur. Trites vero \*nomen\*  
perdidit postea quam inter eam atque  
207,14 est nervus, qui digne trites \*nomen\* exciperet, ut  
sit octachordum secundum Lycaonis  
208,07 Hic igitur mese tantum quidem \*nomen\* obtinuit.  
Non est media positione, quia  
209,10 Quarta vero hypate antiquum tenuit \*nomen\*, quinta  
parhypate, sexta lichanos, antiquum scilicet  
251,12 in quadruplo consistens bis diapason \*nomen\*  
accepit. Secundum hos quinque hic ordo  
308,23 isdem notulis signaverimus; quod unicuique \*nomen\*  
sit, facillime possit agnosci. Veteres enim  
218,22 appellaverit Albinus. Albinus autem earum \*nomina\*  
Latina oratione ita interpretatus est, ut  
309,02 compendium scriptionis, ne integra semper \*nomina\*  
necessa esset apponere, excogitavere notulas quasdam,  
316,27 chordis notulas apposuimus, quoniam earum \*nomina\*

longum fuit adscribere. Item si AB

318,15 Sane ab inferiore procedimus omniumque \*nomina\* chordarum non solum nominibus, verum etiam

335,15 eadem sunt, nec loca nec \*nomina\* permutantes sive pentachorda sive tetrachorda contineant;

342,12 species, efficiat modos VII, quorum \*nomina\* sunt haec: hypodorius, hypophrygius, hypolydius, dorius,

343,08 differentias. Superior igitur descriptio chordarum \*nomina\* tenet adscripta, notulas vero iuxta positas

206,14 vocant. Consulem quoque eodem nuncupant \*nomina\* propter excellentiam dignitatis. Eaque Saturno est

205,23 nervis citharae ac de eorum \*nominibus\*, quaeque modo sint additae disseramus, quaeque

205,27 amplecti. De additionibus chordarum eorumque \*nominibus\*. Simplicem principio fuisse musicam Nicomachus refert

218,21 meson, synemmenon, diezeugmenon, hyperboleon. Quibus \*nominibus\* nervas appellaverit Albinus. Albinus autem earum

224,22 scilicet nuncupatione vocabuli. Eorum namque \*nominibus\* val aedificia inscribuntur vel ducuntur triumphi,

318,15 omniumque nomina chordarum non solum \*nominibus\*, verum etiam appositis litteris demonstramus, sed

214,01 diesi ditono. De ordine chordarum \*nominibusque\* in tribus generibus. Nunc igitur ordo

205,25 disseramus, quaeque eorum causa sit \*nominum\*. His enim primitus ad notitiam venientibus

215,16 dispositionem. In quibus et similitudinem \*nominum\* et differentiam pernotabis; ut si nervi

#### NOMINO

371,17 in his ea, quae spissa \*nominamus\*, talia esse debent, ut duae proportionales,

341,20 quos eisdem tropos vel tonos \*nominant\*. Sunt autem tropi constitutiones in totis

#### NONGENTIES

294,04 Quos eisdem numeros, si millies \*nongenties\* quadragies quaterque multiplices, A atque F

#### NONNE

186,28 proferentes, quocum modo proferant, delectantur. \*Nonne\* illud etiam manifestum est, in bellum

353,28 constituitur vel pars quarta ressecatur, \*nonna\* impossibile sit sensui, nisi integritas rationis

#### NONUS

209,12 vocabulum, septima mese, octava paramese, \*nona\* trite, decima paranete, undecima nete. Est

219,18 lunaris atque infimus. Nam terra \*nona\* immobilis manens, una sede semper haeret.

262,08 octavam decimam, plus vero quam \*nonam\* decimam obtinent partem. Si enim octies

316,18 Rursus si de tota AB \*nonam\* partem auferam eam, quae est AF.

317,23 si eius quae est DR \*nonam\* partem sumpsero, erit mihi DL. Igitur

## NOS

178,22 Praemium. Musicam naturaliter \*nobis\* esse coniunctam et mores vel honestate  
 180,06 Cum enim eo, quod in \*nobis\* est iunctum convenienterque coaptatum, illud excipimus,  
 187,09 perspicue nec dubitanter appareat, ita \*nobis\* musicam naturaliter esse coniunctam, ut ea  
 219,01 diezeugmenas disiunctas, hyperboleas excellentes. Sed \*nobis\* in alieno opere non erit immorandum.  
 237,26 sesquiquartos quolibet extendas. Quantum autem \*nobis\* hae considerationes prosint, sequens ordo monstrabit.  
 263,22 aptome nuncupatur a Graecis, a \*nobis\* vero potest vocari decisio. Id enim  
 322,22 descriptionis. Tria igitur tetrachorda tali \*nobis\* ratione descripta sunt. Tetrachordum enim omne  
 324,21 modo signavimus Di. Ita igitur \*nobis\* hyperboleon tetrachordum descriptum est. Rur peracto  
 180,08 convenienterque coniunctum est, eoque delectamur, \*nos\* quinque ipsam eadem similitudine compactos esse  
 206,19 quoniam lichanos digitus dicitur, quem \*nos\* indicem vocamus. Graecus a lingendo lichanon  
 245,27 quaternario quinarique perspicitur. Et quae \*nos\* propter breviteratem tacemus, isdem regulis ex  
 260,12 quamquam de his multa Nicomachus, \*nos\* tamen, qua potuimus brevitate partim ea  
 309,18 haec notorum descriptio constituta est. \*Nos\* vero cavemus aliquid ab antiquitatis auctoritate  
 315,12 quas antea signaveramus in regula. \*Nos\* vero nunc ita dividimus, quasi ipsam  
 345,24 vero gravior is, qui hypodorius. \*Nos\* vero a gravissimo, id est hypodorio